
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги у натуральному виражені (подарунки)  

для привітання громадян, які зареєстровані та/або проживають на території  

Саратської селищної територіальної громади у 2023 році  

 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «а» статті 28, статтями 40, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пункту 1.2 додатку 3 до комплексної 

програми соціальної підтримки населення Саратської селищної територіальної громадина 

2023-2025 роки», затвердженої рішенням Саратської селищної ради від 21грудня 2022 року 

№ 1039–VIІ,І виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогуу натуральному виражені (подарунки) 

для привітання громадян, які зареєстровані та/або проживають на території Саратської 

селищної територіальної громади і яким у 2023 році виповнилось 80,85, 90 років та більше, 

згідно додатку 1 до цього рішення. 

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та фінансово-господарського 

забезпечення апарату Саратської селищної ради (Владовій С.І.) перерахувати суб’єкту 

господарювання кошти в сумі 57480 (п’ятдесят сім тисяч чотириста вісімдесят) гривень 

відповідно до Кошторису витрат на надання матеріальної допомоги у натуральному 

виражені (подарунки)громадянам, які зареєстровані та/або проживають на території 

Саратської селищної територіальної громади і яким у 2023 році виповнилось 80,85, 90 років 

та більше, згідно додатку 2 до цього рішення. 

3. Начальнику організаційної роботи Нейковій В.Л. та старостам старостинських 

округів Сухаревській Т.І., Сирбу Ю.Ф., Максименко Т.К., Чернишову Ю.І., Бот О.Г. 

організувати роботу по привітанню осіб, відповідно до списку осіб, які зазначені у додатку 

1 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Саратської селищної 

ради Проданова В. П.. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                            В. Д. Райчева 

 

 

03 лютого 2023 року  

 

№ 517 

 

 

 

 

 

 



 

                        Додаток 1 

                        до рішення виконавчого комітету 

                        від 03 лютого 2023 року 

                        № 517 

 

 

Список   

громадян, які зареєстровані та/або проживають на території  

Саратської селищної територіальної громади і яким у 2023 році виповнилось  

80, 85, 90 років та більше на надання одноразової матеріальної допомоги у 

натуральному виражені (подарунки) для привітання  

 
№ 

з/п 

ПІП Дата 

народження 

Місце проживання 

 

80 років 

смт. Сарата 

1 Аркуша Олександр Григорович  21.08.1943 вулиця Крістіана Вернера, 42А кв. 3 

2 Атанасов Федір Петрович  15.06.1943 вулиця Вузька, 5 

3 Буза Омелян Васильович 08.08.1943 вулиця Крістіана Вернера, 77 кв. 1 

4 Георгієв Петро Васильович 20.11.1943 вулиця Лесі Українки, 21 кв. 9 

5 Гнатюк Ярослава Іванівна 06.05.1943 вулиця Лесі Українки, 8 кв. 6 

6 Зибіна Надія Володимирівна 28.01.1943 вулиця Крістіана Вернера, 46 кв. 4 

7 Іванова Валентина Антонівна 09.11.1943 вулиця Соборна,1А кв. 10 

8 Колісниченко Марія Георгіївна 20.11.1943 вулиця Лесі Українки, 13 кв.42 

9 Нестерова Олександра Микитівна 24.06.1943 провулок Вокзальний, 16 

10 Снігоренко Кирило Федорович 05.02.1943 вулиця Готліба Фейгеля, 1/15 

11 Степанов Василь Іванович 11.12.1943 вулиця Космонавтів, 5 кв. 1  

12 Татарчук Іван Аксентійович 25.08.1943 вулиця Мічурина, 10 

13 Узун Михайло Петрович  19.03.1943 вулиця Сонячна, 58 

14 Швець Михайло Васильович 23.11.1943 вулиця Соборна, 1 Б кв. 3 

с. Зоря 

15 Арнаутов Хома Петрович  26.01.1943 вулиця Троїцька, 145  

16 Атанасова Ємілія Павлівна 11.11.1943 вулиця Мира, 59  

17 Богданова Лукерія Костянтинівна 09.01.1943 вулиця Мира, 174  

18 Буюклі Анастасія Іванівна 18.02.1943 вулиця Садова, 116  

19 Влаєва Пелагея Дмитрівна 23.08.1943 вулиця  28 Червня, 112  

20 Ганєва Ганна Савелівна 24.09.1943 вулиця Садова, 17  

21 Златов Ємануїл Михайлович  17.09.1943 вулиця І.С.Боєва, 33  

22 Златова Євдокія Костянтинівна 14.02.1943 вулиця Мира, 102  

23 Іванова Надія Георгіївна 11.11.1943 вулиця Садова, 20  

24 Камнєва Варвара Костянтинівна 10.08.1943 вулиця Мира, 224  

25 Карагяур Анастасія Федорівна 02.01.1943 вулиця Першотравнева, 22  

26 Куманов Костянтин Димитрійович 11.05.1943 вулиця Троїцька, 206 

27 Мітітєл Петро Васильович 13.10.1943 вулиця Мира, 167  

28 Сєрова Марія Іванівна 14.11.1943 вулиця Мира, 45  

29 Узунова Олена Федорівна 25.09.1943 вулиця Садова, 124  

с. Михайлівка 

30 Антонюк Галина Олександрівна 06.12.1943 вулиця Миру, 128 

31 Бутескул Іван Михайлович  27.09.1943 вулиця Шкільна, 204  

32 Бутескул Марія Павлівна 08.09.1943 вулиця Шкільна, 204  

33 Донченко Феодосія Іванівна 08.05\1943 вулиця Степова, 22  

34 Церковна Марія Андріївна 19.07.1943 вулиця Миру, 102 кв. 3 

с. Новоселівка 

35 Бузган Спіру Пантелійович 09.07.1943 вулиця Павлова, 61  

36 Гамурар Зінаїда Гавріїлівна 16.06.1943 вулиця Григор’єва, 27  



37 Гончарук Григорій Антонович  20.02.1943 вулиця Емінеску, 2  

38 Кіреу Аглая Паіс'євна 06.08.1943 вулиця Центральна, 105  

39 Пелін Родіка Павлівна 24.12.1943 вулиця Шкільна, 80 

40 Пєлін Марія Кузьмівна 08.09.1943 вулиця Перемоги, 40  

41 Реу Василь Филимонович  25.03.1943 вулиця Григор’єва, 32  

42 Семенова Віра Андріївна 10.05.1943 вулиця Молодіжна, 4  

43 Чекирта Василиса Григорівна 02.01.1943 вулиця Пушкіна, 12  

44 Спінова Євгенія Георгіївна                                    05.08.1943 вулиця Шкільна, 122 

45 Кірєу Ауріка Данилівна                    15.01.1943 вулиця Григор’єва, 5 

с. Світлодолинське 

46 Чапкіна Ольга Федорівна 01.09.1943 вулиця Степна, 55 

с. Введенка 

47 Драбович Валентина Афанасіївна 06.11.1943 вулиця Садова, 49  

48 Петрова Марія Іванівна 06.03.1943 вулиця Садова, 39 

с. Мирнопілля 

49 Нечипоренко Валентин Іванович 02.03.1943 вулиця Центральна, 74 

50 Панова Надія Володимирівна 10.01.1943 вулиця Центральна, 17 

51 Пуркар Олена Федорівна 18.11.1943 вулиця Центральна, 35 

 

85 років 

смт. Сарата 

52 Білошицька Ганна Харлампіївна 16.12.1938 вулиця Лесі Українки, 17 кв. 17 

53 Вержбицька Клара Леонідівна 24.12.1938 вулиця ІгнацаЛіндла, 23 

54 Дундер Микола Дмитрович 02.10.1938  вулиця Вузька, 8А 

55 Зибін Антон Михайлович  01.01.1938 вулиця Крістіана Вернера, 46 кв. 4 

56 Кадук Євдокія Степанівна 01.10.1938 вулиця Крістіана Вернера, 23 

57 Коваль Леонтій Микитович 05.03.1938 вулиця Мельнична, 63 

58 Кожокар Марія Леонтіївна  25.03.1938 вулиця Осипенко, 21 кв. 2  

59 Козлова Олена Констянтинівна 09.03.1938 вулиця Крістіана Вернера, 1 кв 48 

60 Корбан Олександра Савічна 03.11.1938 вулиця Ігнаца Ліндла, 3/34 кв. 4 

61 Крицька Ольга Андріївна 13.05.1938 вулиця Ігнаца Ліндла, 1/18 кв. 6 

62 Макуха Григорій Григорович  22.11.1938 вулиця Пушкіна, 37 

63 Салагін Олександр Іванович 26.09.1938 вулиця Крістіана Вернера, 35 

64 Сиротенко Агрипина Никифорівна 23.06.1938 вулиця Зарічна, 2 

65 Терзі Марія Федорівна 08.10.1938 вулиця Вузька, 24 кв. 1  

66 Чемерис Іван Семенович  

 
19.04.1938 

вулиця Молодіжна, 9 

с. Зоря 

67 Арнаутова Іоана Георгіївна 03.01.1938 вулиця Мира, 129  

68 Ганєва Віра Василівна 11.10.1938 вулиця Молодіжна, 20 

69 Георгієва Антоніна Григорівна 22.09.1938 вулиця І.С.Боєва,  142  

70 Грозова Івана Дмитріївна 06.12.1938 вулиця Троїцька, 170  

71 Колєв Дмитро Іванович 18.03.1938 вулиця Мира, 289  

72 Лапицька Галина Андріївна 13.01.1938 вулиця Мира, 255  

73 Мітітєл Ганна Іванівна 10.11.1938 вулиця Мира, 305 

74 Ніколова Іванна Федорівна 27.04.1938 вулиця Троїцька, 206 

75 Узунов Павло Іванович 02.11.1938 Вулиця Садова, 75  

с. Михайлівка 

76 Буравченко Лука Миколайович 07.02.1938 вулиця Татарбунарське Повстання, 91  

77 Коржовська Тетяна Степанівна 11.01.1938 вулиця Шкільна, 40 

78 Линок Олександр Назарович 18.09.1938 вулиця Шкільна, 2  

79 Мунтян Василь Степанович  12.12.1938 вулиця Шкільна, 100  

80 Мунтян Надія Афанасівна 18.10.1938 вулиця Шкільна, 100  

81 Хозинський Володимир Іванович 01.12.1938 вулиця Татарбунарське Повстання, 63 

                                              с. Долинка  

82 Грибкова Лідія Федорівна 12.05.1938 вулиця  Зарічна, 51 



                                        с. Новоселівка  

83 Бойштян Стелла Антонівна 09.06.1938 вулиця Павлова, 90  

84 Гамурар Іван Федосійович 01.09.1938 вулиця Виноградна, 4  

85 Гончарук Валентина Олексіївна 30.06.1938 вулиця Емінеску, 2  

86 Мамалига Галина Семенівна 10.04.1938 вулиця Мічуріна, 25  

87 Потоп Ганна Кіндратівна 11.12.1938 вулиця 8-Го Березня, 8  

88 Ришніца Віра Григорівна                                16.08.1938 Вулиця Шкільна, 54 

                                                             с. Світлодолинське  

89 Мандриченко Ольга Іванівна 10.12.1938 вулиця Степова, 85 

                                              с. Введенка  

90 Лазар Марія Петрівна 25.04.1938 вулиця Генерала Толбухіна, 49 

91 Пірожкова Ольга Степанівна 03.07.1938 вулиця Садова, 66 

  

90 років і більше 

 смт. Сарата 

92 Галач Петро Іванович 15.03.1933 вулиця Мельнична, 77 

93 Гідірім Ніна Миколаївна 01.03.1930 вулиця Лесі Українки, 6 кв. 8 

94 Демченко Тамара Яковлівна 04.04.1932 вулиця Халікова, 2А 

95 Довгальов Анатолій Павлович  01.01.1932 вулиця Соборна, 1 

96 Допринда Ніна Пилипівна  29.12.1931 вулиця Миру,40 кв. 12 

97 Драгостя Тетяна Іванівна  13.01.1933 вулиця Халікова, 45  

98 Іожиця Гурій Парфирійович 15.11.1930 вулиця Крістіана Вернера, 6/17 А  

99 Присикарян Георгій Васильович 12.09.1932 вулиця Лесі Українки, 9 кв. 6  

100 Райчева Євгенія Олександрівна 01.06.1933 вулиця Лесі Українки, 21 кв. 38  

101 Руденко Валентина Матвіївна 07.12.1928 вулиця Крістіана Вернера, 47 кв. 1 

102 Самоволик Надія Іванівна 06.12.1933 вулиця Осипенко, 20 

Зоря 

103 Георгієва Івана Петрівна  02.01047.1932 вулиця 28 Червня, 54  

104 Златова Зіновія Георгіївна 27.12.1910531 вулиця І.С.Боєва, 80  

105 Златова Надія Петрівна 24.09.1929106 вулиця Троїцька, 17  

106 Златов Іван Дмитрович 16.01.1926 вулиця Троїцька, 17  

107 Кирилова Олена Василівна 06.09.1932 вулиця Мира, 117  

108 Куманова Килина Іванівна 26.09.1932 вулиця Першотравнева, 201  

109 Куртова Ірина Іванівна 08.05.1932 вулиця Троїцька, 64 

110 Нєйкова Марія Іллівна 27.12.1932 вулиця Троїцька, 84  

111 Ткач Трохим Алемпійович 02.10.1930 вулиця Першотравнева, 211  

112 Тодорова Тетяна Данилівна 07.02.1931 вулиця Мира, 182  

113 Тропанець Олена Іванівна 26.09.1933 вулиця І.С.Боєва, 121  

115 Янєва Ніна Яковлівна 17.03.1930 вулиця Мира, 171 

  с. Михайлівка 

114 Глінська Ніна Савівна  02.11.1927 вулиця Татарбунарське Повстання, 52 

115 Демиденко Клавдія Григорівна 04.06.1928 вулиця Шкільна, 60  

116 Катана Захар Іванович 01.04.1929 вулиця ЧаїриМиру, 11 

117 Кормиженко Лідія Василівна 12.01.1931 вулиця Татарбунарське Повстання, 112 

с. Долинка 

118 Паніот Никифор Карпович 26.06.1929 вулиця Зарічна, 27  

с. Новоселівка 

120 Балик Домніка Володимирівна 06.04.1930 вулиця Центральна, 115  

121 Пелін Клавдія Куприянівна 05.04.1928 вулиця Павлова, 60  

122 Реу Мелана Кирилівна 25.12.1928 вулиця Шкільна, 51  

123 Страт Надія Іванівна 07.03.1929 вулиця Чкалова, 1  

124 Руденко Семен Павлович 15.10.1928 вулиця Привокзальна, 4 

125 Татарчук Феодосія Андріївна 08.07.1927 вулиця Привокзальна, 45 

     с. Світлодолинське 

126 Горченко Анастасія Ігнатівна 04.10.1931 вулиця  Мічуріна, 71 



с. Мирнопілля 

127 Бранга Євдокія Іванівна 15.02.1928 вулиця Перемоги, 4 

128 Галкевич Надія Федосіївна 16.09.1926 вулиця Центральна, 13 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                           М.І. Тодоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 Додаток 2 

                                                                                 до рішення виконавчого комітету 

                                                                                 від 03 січня 2023 року 

                                                                                 № 517 

 

 

 

 

 

 

 

Кошторис витрат  

на надання одноразової матеріальної допомогиу натуральному виражені (подарунки) для 

привітання громадян, які зареєстровані та/або проживають на території Саратської 

селищної територіальної громади і яким у 2023 році виповнилось 80,85, 90 років та більше 

 

 

 

№ Витрати Кількість, 

 

Ціна 

грн.. 

Сума, грн.. 

1 Подарунки 128 449,07 57480 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету       М.І.Тодоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Керуючий справами (секретар)
	Керуючий справами (секретар) (1)
	виконавчого комітету       М.І.Тодоров

